D("'lHlrtnmellto de ''''uloreK y OI)eraeionef4 ni",t"rsas 

REQUERIMIENTO 

C. Ü~valdo Cedillo Avalos. 

Por ignorarse su domicilio, de conformidad con lo dis•
puesto por el articulo 71, fraeción 1I, inciso e), del Código 
Fiscal de la Federación, se requiere a usted de pago por la 
cantidad de $ 245.00 (doscientos cuarenta y cinco pesos, 
OÓ/100), Que adeuda al Erario Federal, por concepto de- pa•
gas de marcha. Saldo de la ministración, Que se le hizo al 
amparo de la autorización de pago número 88039, de 10 de 
abril de 1950 para trasladarse de esta ciudad a Nogales, Son.,